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Dysk SSD Kioxia CD8-R 1.92TB U.2 (15mm)
NVMe PCle 4.0 KCD8XRUG1T92 (DWPD 1) SIE

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta
Producent

Losowy zapis (4KB)

Ostrzezenia

Typ dysku SSD

Pobér mocy (max)

Wibracje podczas pracy

NVMe wersja

tacze PCl Express

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Wstrzasy podczas pracy

Predkos$¢ zapisu nosnika

Predkos$¢ odczytu z noénika
Pojemnos$¢ pamieci SSD

NVMe

Napiecie pracy

Przeznaczenie

Losowy odczyt (4KB)

Zakres temperatur (przechowywanie)
Maksymalna temperatura eksploatacji
Zakres wilgotnosci wzglednej

Zakres temperatur (eksploatacja)
Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

1 541,64 zt

1 253,37 zt

Zapytaj o dostepnosc- ostatnie sztuki
DETKIXSSD0106

KCD8XRUG1T92

KIOXIA

150000 IOPS

Chroni¢ przed wilgocia i skrajnymi
temperaturami.,W przypadku uszkodzenia
nie wyrzuca¢ do zwykiego smietnika,
skontaktowac sie z odpowiednia jednostka
zajmujaca sie utylizacja elektroniki.,Nie
otwierac¢ obudowy urzadzenia, grozi
uszkodzeniem.

2.5"

13w

2,17 G

1.4

x4

2500000 h

1000 G

3500 MB/s

7200 MB/s

1,92 TB

Tak

12V

Serwer/stacja robocza

1250000 IOPS

-40 - 85 °C

74 °C

5-95%

0-74°C

130 g

15 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: GO60M

Szerokos¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Okres gwarancji
Typ pamieci

Interfejs

69,8 mm

100,5 mm

5 lat(a)

BiCS FLASH TLC

PCI Express 4.0

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

